
 CAMPIONATO GALEGO ABSOLUTO E PROMESA PISTA CUBERTA 

 A Coruña, 28 de xaneiro de 2012 

INSCRIPCIÓN POR PROBA (orde alfabética)   

    H O M B R E S  

 50 metros lisos - 11:15 - Eliminatorias 
 RE 1 GA-17282 BAO MARTINEZ, JOSE MANUEL 55 1954            7.09 ADAOR - ASOCIACION DEPORTIVA  
 RE 2 GA-15909 CAMPOS SANCHEZ, LUIS 45 1965 7.72(60m) COCC - CLUB CIMANS CORUÑA  
 3 GA-620254 CANCELA SANCHEZ-AGUSTINO,  PR 1990 NAOC - ATLETISMO NARON 
 4 GA-19532 CARBALLO FERNANDEZ, JESUS JN 1993      7.71 (60) ADAOR - ASOCIACION DEPORTIVA  
 5 GA-20819 CARBALLO PENAS, ALEJANDRO JN 1994 11.49 (100) COCC - CLUB CIMANS CORUÑA  
 6 GA-9777 FAYA CERQUEIRO, ROBERTO 35 1973 11.57 ADAOR - ASOCIACION DEPORTIVA  
 7 GA-14428 GOMEZ RODRIGUEZ, MIGUEL SR 1982 11.00 (100) RCVPO - REAL CLUB CELTA DE  
 8 GA-19960 HESLOP FERNANDEZ, GUILLERMO JN 1993 11.49 MARC - MARINEDA ATLETICO 
 9 GA-16313 LADO TARELA, PABLO SR 1987      7.16 (60) SGPPO - SOCIEDAD GIMNASTICA DE  
 10 GA-20238 LISTE VIAÑO, MARTIN JV 1996 7.39 (60  SILC - ATLETICA A SILVA 
 11 AG-764108 MARTIN BARBERO, JULIAN SR 1985 7,28 LOUPO - KRONOS 
 12 GA-19726 MARTINEZ COVELO, RUBEN PR 1991 7.54(60) RCVPO - REAL CLUB CELTA DE  
 13 GA-20425 MODIA RODRIGUEZ, PABLO JV 1995 7.40 LUCLU - CLUB SAN FERNANDO LUCUS  
 14 GA-17044 OLVEIRA VIDAL, JUAN MANUEL SR 1979 7.45 ADAOR - ASOCIACION DEPORTIVA  
 15 AG-9039 PENA GONZALEZ, JAVIER 40 1970            6.82 SAMPO - ATLETISMO SAMERTOLAMEU 
 16 GA-17117 PENA VAZQUEZ, JOSE SR 1985 NAOC - ATLETISMO NARON 
 17 AG-763851 PEREZ DORRIBO, ISMAEL SR 1985 7,60 60m. BCS_O - ESCOLA ATLETICA BEN CHO  
 RE 18 AG-10907 PIÑA FERNANDEZ, SALVADOR SR 1983 RIAC - RIA FERROL-CONCEPCION  
 19 GA-16567 PRADO ALONSO, ROBERTO PR 1990 7.46 ADAOR - ASOCIACION DEPORTIVA  
 20 GA-19430 RAMIL ORTIZ, NICOLAS JN 1993 7.54 USCC - UNIVERSIDADE SANTIAGO DE  
 21 GA-20752 RIOS MARTINEZ-VILLANUEVA,  JN 1994 11.27 (100) COCC - CLUB CIMANS CORUÑA  
 22 GA-20832 RODRIGUEZ BUGALLO, FRANCISCO CD 1997 11.44 RZCC - ATLETISMO RIAZOR CORUÑA 
 23 GA-19614 RODRIGUEZ MACEIRAS, IVAN JN 1994 7.34 SMQPO - CLUB SUAREZ MARQUIER 
 24 GA-17653 RODRIGUEZ MAGI, MAXIMILIANO SR 1988 7.06 (60) RCVPO - REAL CLUB CELTA DE  
 25 GA-19654 RODRIGUEZ TEIXEIRA, SERGIO PR 1990 11.19 (100) COCC - CLUB CIMANS CORUÑA  
 RE 26 GA-717192 SOTELO ESTEVEZ, JUAN JV 1996 7.78 (60) RCVPO - REAL CLUB CELTA DE  
 27 GA-16256 TOUBES BOO, MIGUEL ANGEL SR 1985 11.11/100 SGPPO - SOCIEDAD GIMNASTICA DE  
 28 GA-20821 TRIANA LOPEZ, MAURO JV 1995 11.44(100) COCC - CLUB CIMANS CORUÑA  
 29 AG-9268 TRINDADE VARELA, SENEN SR 1985 7.47 (60m) COCC - CLUB CIMANS CORUÑA  

 200 metros lisos - 13:30 - Semifinales 
 RE 1 AG-763783 ANTEPAZO BRUN, PABLO 35 1976           24.08 SAMPO - ATLETISMO SAMERTOLAMEU 
 2 GA-20819 CARBALLO PENAS, ALEJANDRO JN 1994           23.28 COCC - CLUB CIMANS CORUÑA  
 RE 3 GA-717127 CEDIEL GARCIA, JHOAN SEBASTIAN PR 1991 24.19 LUCLU - CLUB SAN FERNANDO LUCUS  
 4 AG-8744 CHOREN CASTRO, DANIEL ANCOR PR 1990           23.59 VCGPO - ATLETISMO VILA DE CANGAS 
 5 GA-19312 FERRACES AZCUNAGA, ALEJANDRO JN 1994       23.15 RIAC - RIA FERROL-CONCEPCION  
 RE 6 GA-16997 GOSENDE MONTEAGUDO, RUBEN PR 1991 OUROR - OURENSE ATLETISMO- 
 RE 7 AG-9039 PENA GONZALEZ, JAVIER 40 1970           24.50 SAMPO - ATLETISMO SAMERTOLAMEU 
 RE 8 AG-763801 PIÑEIRO MARTINEZ, JESUS 50 1958           27.68 SAMPO - ATLETISMO SAMERTOLAMEU 
 RE 9 GA-16567 PRADO ALONSO, ROBERTO PR 1990           24.29 ADAOR - ASOCIACION DEPORTIVA  
 10 GA-19430 RAMIL ORTIZ, NICOLAS JN 1993 23.85 USCC - UNIVERSIDADE SANTIAGO DE  
 11 GA-20752 RIOS MARTINEZ-VILLANUEVA,  JN 1994           23.80 COCC - CLUB CIMANS CORUÑA  
 12 GA-19654 RODRIGUEZ TEIXEIRA, SERGIO PR 1990          22.10 COCC - CLUB CIMANS CORUÑA  
 13 GA-16256 TOUBES BOO, MIGUEL ANGEL SR 1985           23.06 SGPPO - SOCIEDAD GIMNASTICA DE  
 14 GA-20821 TRIANA LOPEZ, MAURO JV 1995           22.88 COCC - CLUB CIMANS CORUÑA  

 400 metros lisos - 12:05 - Semifinales 
 1 GA-20532 BECERRA BARBEITO, MARIO JV 1996           52.52 COCC - CLUB CIMANS CORUÑA  
 2 GA-16885 CHAVES CAMINO, ALBERTO PR 1990 OUROR - OURENSE ATLETISMO- 
 3 GA-19561 DEL RIO RUIZ-GIMENEZ, JUAN JOSE JV 1995        50.82 ADAOR - ASOCIACION DEPORTIVA  
 4 GA-9777 FAYA CERQUEIRO, ROBERTO 35 1973           53.12 ADAOR - ASOCIACION DEPORTIVA  
 5 GA-17663 FERNANDEZ GARCIA, RICARDO JN 1993           53.85 LUCLU - CLUB SAN FERNANDO LUCUS  
 6 GA-19312 FERRACES AZCUNAGA, ALEJANDRO JN 1994           54.23 RIAC - RIA FERROL-CONCEPCION  
 7 GA-15952 GONZALEZ FERNANDEZ, DAVID SR 1988 OUROR - OURENSE ATLETISMO- 
 8 GA-17492 LOURIDO COGOLLUDO, PABLO PR 1991           53.83 RCVPO - REAL CLUB CELTA DE  
 9 GA-20530 OTERO SUAREZ, JAVIER JV 1996           55.99 MARC - MARINEDA ATLETICO 
 10 AG-763840 VEIGA VAZQUEZ, ALVARO JV 1995           54.59 USCC - UNIVERSIDADE SANTIAGO DE  



 800 metros lisos - 18:40 - FINAL 
 1 GA-717303 ARAUJO LOPEZ, OLAF JV 1995         2.05.35 COCC - CLUB CIMANS CORUÑA  
 2 GA-19047 CALVO GONZALEZ, ERIK PR 1992         1.56.99 RCVPO - REAL CLUB CELTA DE  
 3 GA-16885 CHAVES CAMINO, ALBERTO PR 1990 OUROR - OURENSE ATLETISMO- 
 4 GA-20753 DIAZ LLERA, FRANCISCO PR 1992 1.55.29 COCC - CLUB CIMANS CORUÑA  
 5 GA-15952 GONZALEZ FERNANDEZ, DAVID SR 1988 OUROR - OURENSE ATLETISMO- 
 6 GA-14079 LOPEZ LOPEZ, FRANCISCO 35 1977         2:04.82 LUCLU - CLUB SAN FERNANDO LUCUS  
 7 GA-717122 LOPEZ MENDUIÑA, ALFONSO 35 1975         2.05.83 USCC - UNIVERSIDADE SANTIAGO DE  
 8 GA-17112 OTERO REY, MIGUEL JV 1996      1:59.56 OUROR - OURENSE ATLETISMO- 
 9 GA-19913 RIVERO MIGUEZ, JAVIER JN 1994      1.59.99 ADAOR - ASOCIACION DEPORTIVA  
 10 GA-19955 RODRIGUEZ QUINTANA, SERGIO JN 1994 COCC - CLUB CIMANS CORUÑA  

 1.500 metros lisos - 12:30 - FINAL 
 1 GA-717303 ARAUJO LOPEZ, OLAF JV 1995         4.21.28 COCC - CLUB CIMANS CORUÑA  
 2 GA-17000 BESADA VAZQUEZ, JAVIER PR 1991         4.20.10 OUROR - OURENSE ATLETISMO- 
 3 GA-20753 DIAZ LLERA, FRANCISCO PR 1992         4.02.47 COCC - CLUB CIMANS CORUÑA  
 4 AG-763877 MOSQUERA DOPAZO, JUAN CARLOS SR 1985         4.23.60 SGPPO - SOCIEDAD GIMNASTICA DE  
 5 GA-19955 RODRIGUEZ QUINTANA, SERGIO JN 1994 COCC - CLUB CIMANS CORUÑA  

 50 metros valados - 17:00 - Semifinal 
 1 GA-16960 FERRER ALONSO, SANTIAGO PR 1990 16.22/110 SGPPO - SOCIEDAD GIMNASTICA DE  
 2 GA-13148 GOMEZ MARTINEZ, DAVID SR 1981 14.81 RCVPO - REAL CLUB CELTA DE  
 3 GA-19831 MORO MARTINEZ, CARLOS JN 1993 8.53(1.00) RZCC - ATLETISMO RIAZOR CORUÑA 
 4 GA-17481 NOVO PARDAVILA, JUAN MANUEL PR 1992 18.10 VCGPO - ATLETISMO VILA DE CANGAS 
 5 GA-17113 PAZ CIDONCHA, SAMUEL PR 1990 NAOC - ATLETISMO NARON 
 6 GA-17166 SOLLA CARBALLA, ALESANDRE PR 1990 18.43/110 SGPPO - SOCIEDAD GIMNASTICA DE  
 7 GA-13805 SOUSA RODRIGUEZ, ANGEL SR 1983 9.52 ADAOR - ASOCIACION DEPORTIVA  
 8 GA-17262 TOMAS LOZANO, JOSE IGNACIO PR 1991 8,79 RZCC - ATLETISMO RIAZOR CORUÑA 
 9 GA-3940 TUIMIL PARAPAR, ROBERTO 35 1974 NAOC - ATLETISMO NARON 

 Salto de altura - 16:45 - FINAL 
 1 GA-16782 ARES TAPIA, DIEGO SR 1989 1.90 OUROR - OURENSE ATLETISMO- 
 2 GA-19530 BARREIRA RANDULFE, DAVID JN 1994 1.92 ADAOR - ASOCIACION DEPORTIVA  
 RE 3 AG-764368 GONZALEZ RODRIGUEZ, IGNACIO JV 1995            1,60 ADAOR - ASOCIACION DEPORTIVA  
     4 GA-15777 MARTINEZ PAZ, MANUEL SR 1983 1.73 ADAOR - ASOCIACION DEPORTIVA  
 5 GA-19558 MOLINA PEREZ, ANTONIO JN 1993 1.87 ADAOR - ASOCIACION DEPORTIVA  
 6 GA-20416 PEREZ VAZQUEZ, MIGUEL JV 1995 1.90 LUCLU - CLUB SAN FERNANDO LUCUS  
 7 GA-717137 REIGOSA LOMBAO, AGOSTIÑO PR 1990 1.89 LUCLU - CLUB SAN FERNANDO LUCUS  
 8 AG-6833 RIERA RODRIGUEZ, MARTIÑO SR 1987 1,78 DEZPO - CLUB ATLETISMO DEZA 
 9 GA-20452 SAINZ-MAZA VILLAR, ADOLFO JV 1995            1,70 ADAOR - ASOCIACION DEPORTIVA  
 10 GA-15278 VALLE MARTINEZ, IVAN SR 1980 OUROR - OURENSE ATLETISMO- 

 Salto de longitud - 16:45 - FINAL 
 1 GA-20533 BLANCO NUÑEZ, ANXO JV 1996 6.02 COCC - CLUB CIMANS CORUÑA  
 2 GA-17129 FERNANDEZ FERNANDEZ, PABLO JN 1994            6,02 SGPPO - SOCIEDAD GIMNASTICA DE  
 3 GA-17011 FERRER FERNANDEZ, DAVID PR 1990            6,51 ADAOR - ASOCIACION DEPORTIVA  
 4 GA-19726 MARTINEZ COVELO, RUBEN PR 1991            6,23 RCVPO - REAL CLUB CELTA DE  
 5 GA-15777 MARTINEZ PAZ, MANUEL SR 1983 6.26 ADAOR - ASOCIACION DEPORTIVA  
 6 GA-20425 MODIA RODRIGUEZ, PABLO JV 1995            6,38 LUCLU - CLUB SAN FERNANDO LUCUS  
 7 GA-19978 MORO MARTINEZ, JORGE JV 1996 5,98 RZCC - ATLETISMO RIAZOR CORUÑA 
 RE 8 GA-17117 PENA VAZQUEZ, JOSE SR 1985 NAOC - ATLETISMO NARON 
 RE 9 AG-10907 PIÑA FERNANDEZ, SALVADOR SR 1983 RIAC - RIA FERROL-CONCEPCION  
 RE 10 AG-6833 RIERA RODRIGUEZ, MARTIÑO SR 1987 5,36 DEZPO - CLUB ATLETISMO DEZA 
 11 GA-19614 RODRIGUEZ MACEIRAS, IVAN JN 1994            6,73 SMQPO - CLUB SUAREZ MARQUIER 
 12 GA-19654 RODRIGUEZ TEIXEIRA, SERGIO PR 1990 6.85 COCC - CLUB CIMANS CORUÑA  
 13 GA-15712 ROSALES LOBEIRA, JAVIER SR 1988            6,44 SGPPO - SOCIEDAD GIMNASTICA DE  
 14 GA-20452 SAINZ-MAZA VILLAR, ADOLFO JV 1995            6,12 ADAOR - ASOCIACION DEPORTIVA  

 Triple salto - 11:05 - FINAL 
 1 GA-20533 BLANCO NUÑEZ, ANXO JV 1996           13,04 COCC - CLUB CIMANS CORUÑA  
 2 GA-15606 BRIEVA ALONSO, PABLO SR 1984           13,72 RCVPO - REAL CLUB CELTA DE  
 3 GA-620254 CANCELA SANCHEZ-AGUSTINO,  PR 1990 NAOC - ATLETISMO NARON 
 4 GA-15777 MARTINEZ PAZ, MANUEL SR 1983 14.01 ADAOR - ASOCIACION DEPORTIVA  
 5 GA-16730 PALOMANES MARTINEZ, JOSE  SR 1989           15,06 OUROR - OURENSE ATLETISMO- 

 Salto con pértiga - 11:30 - FINAL 
 1 GA-20021 ALMON ABREU, TOMAS JV 1995            3,60 SGPPO - SOCIEDAD GIMNASTICA DE  
 2 GA-619756 BELLO LOSADA, JOSE LUIS 45 1964            3,70 RCVPO - REAL CLUB CELTA DE  
 3 GA-19776 BELLO LOSADA, JUAN MANUEL 40 1970            3,70 RCVPO - REAL CLUB CELTA DE  



 RE 4 GA-19757 CAJARAVILLE MOSQUERA, MIGUEL JV 1995            3,25 RCVPO - REAL CLUB CELTA DE  
 5 GA-16003 CASTELO PARCERO, ANDRE SR 1987                 NAOC - ATLETISMO NARON 
 6 GA-17129 FERNANDEZ FERNANDEZ, PABLO JN 1994            3,60 SGPPO - SOCIEDAD GIMNASTICA DE  
 7 GA-16960 FERRER ALONSO, SANTIAGO PR 1990            4,42 SGPPO - SOCIEDAD GIMNASTICA DE  
 8 GA-17011 FERRER FERNANDEZ, DAVID PR 1990            4,00 ADAOR - ASOCIACION DEPORTIVA  
 9 GA-13148 GOMEZ MARTINEZ, DAVID SR 1981            3,95 RCVPO - REAL CLUB CELTA DE  
 RE 10 GA-12777 GOMEZ TABOADA, ALBERTO SR 1981            3,20 LUCLU - CLUB SAN FERNANDO LUCUS  
 RE 11 AG-763851 PEREZ DORRIBO, ISMAEL SR 1985 3,20 BCS_O - ESCOLA ATLETICA BEN CHO  
 RE 12 GA-20452 SAINZ-MAZA VILLAR, ADOLFO JV 1995            3,30 ADAOR - ASOCIACION DEPORTIVA  
 13 GA-17166 SOLLA CARBALLA, ALESANDRE PR 1990            3,40 SGPPO - SOCIEDAD GIMNASTICA DE  
 14 GA-19652 TELLERIA FERNANDEZ, SERGIO PR 1992            4,15 RCVPO - REAL CLUB CELTA DE  
 15 GA-617180 VIEITES RUIBAL, SEBASTIAN JN 1994            4,15 SGPPO - SOCIEDAD GIMNASTICA DE  

 CAMPIONATO GALEGO ABSOLUTO E PROMESA PISTA CUBERTA 

 Peso 7,260 Kg - 17:55 - FINAL 
 RE 1 GA-17200 BLANCO FERNANDEZ, RODRIGO SR 1984            10.5 NAOC - ATLETISMO NARON 
 2 GA-19532 CARBALLO FERNANDEZ, JESUS JN 1993 12.15 6kg ADAOR - ASOCIACION DEPORTIVA  
 3 GA-15731 CORRAL CELADA, DAVID SR 1988           11,95 ADAOR - ASOCIACION DEPORTIVA  
 4 GA-15241 GALLEGO BERNARDEZ, VICTOR SR 1986           15,39 SGPPO - SOCIEDAD GIMNASTICA DE  
 5 GA-13148 GOMEZ MARTINEZ, DAVID SR 1981           13,87 RCVPO - REAL CLUB CELTA DE  
 6 GA-19558 MOLINA PEREZ, ANTONIO JN 1993 13.03 6kg ADAOR - ASOCIACION DEPORTIVA  
 7 GA-10741 PAREDES FERNANDEZ, FERNANDO 35 1975           14,40 RCVPO - REAL CLUB CELTA DE  
 8 GA-11718 ROCHA ACUÑA, DAVID 35 1977 14.17 SGPPO - SOCIEDAD GIMNASTICA DE  
 9 GA-16923 SOTO FERNANDEZ, AARON PR 1990           11,53 NAOC - ATLETISMO NARON 
 

  
* RE     Atletas no admitidos a participar en la prueba 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 M U J E R E S  

 50 metros lisos - 00:00 - Semifinales 
 1 GA-20509 CARBALLO PENAS, PATRICIA JV 1996 8.08 (60) COCC - CLUB CIMANS CORUÑA  
 2 AG-9052 CHAPELA PALMÁS, LAURA CD 1997 8.17 (60) MORPO - ATLETISMO MORRAZO 
 3 GA-717057 FERNANDEZ BESTEIRO, RAQUEL JV 1995 8.71 ADAOR - ASOCIACION DEPORTIVA  
 4 GA-20262 FORJAN OLIVEIRA, IRIA CD 1997 8.04 - 60 ml BARC - ASOCIACION ATLETICA  
 5 GA-716963 FREIRE COMEDEIRO, MARTINA SR 1981 8.49 CAFPO - CLUB ATLETISMO FEMENINO  
 6 GA-20022 MAGARIÑOS SUEIRO, CRISTINA JV 1995 OUROR - OURENSE ATLETISMO- 
 7 GA-19500 PARADA SANTOS, LIDIA JN 1993 8.24 - 60 ml BARC - ASOCIACION ATLETICA  
 8 AG-763691 PENA VAZQUEZ, CARMEN SR 1987 NAOC - ATLETISMO NARON 
 9 GA-19628 RODRIGUEZ LOMBA, DESIREE PR 1992 13.61 CAFPO - CLUB ATLETISMO FEMENINO  
 10 GA-17696 SEIJAS VAZQUEZ, LUCIA PR 1991 8.72 LUCLU - CLUB SAN FERNANDO LUCUS  
 11 GA-717136 VILA MUÑOZ, MARA CD 1998 8.69 LUCLU - CLUB SAN FERNANDO LUCUS  
 12 GA-19746 VILLAR MILLAN, SARA CD 1997 8.73 VCGPO - ATLETISMO VILA DE CANGAS 

 200 metros lisos - 13:15 - Semifinales 
 1 GA-20509 CARBALLO PENAS, PATRICIA JV 1996           26.06 COCC - CLUB CIMANS CORUÑA  
 2 GA-15895 DIAZ RIVAS, CANDELA SR 1989           26.63 RIAC - RIA FERROL-CONCEPCION  
 RE 3 GA-717057 FERNANDEZ BESTEIRO, RAQUEL JV 1995           31.11 ADAOR - ASOCIACION DEPORTIVA  
 4 GA-15561 FERNANDEZ LOZANO, ALBA SR 1989          26,62 OUROR - OURENSE ATLETISMO- 
 5 GA-17683 FERREIROS FERNANDEZ, PAULA JN 1993 26.66 LUCLU - CLUB SAN FERNANDO LUCUS  
 6 GA-716963 FREIRE COMEDEIRO, MARTINA SR 1981           27.09 CAFPO - CLUB ATLETISMO FEMENINO  
 7 GA-14341 GARCIA DIEGUEZ, LAURA SR 1982 26.66 CAFPO - CLUB ATLETISMO FEMENINO  
 8 GA-17520 GARCIA RODRIGUEZ, PALOMA JN 1993           29.35 RIAC - RIA FERROL-CONCEPCION  
 9 GA-19386 LAMA BECEIRO, LAURA JV 1996           28.71 RIAC - RIA FERROL-CONCEPCION  
 RE 10 AG-610804 VEIGA SOUTO, MARIA JV 1996           30.04 MARC - MARINEDA ATLETICO 

 400 metros lisos - 11:50 - Semifinales 
 1 GA-615670 CALDAS GIL, ESPERANZA SR 1987           57.93 RIAC - RIA FERROL-CONCEPCION  
 2 GA-15604 CASAL PRIETO, LIDIA SR 1986           58.34 RIAC - RIA FERROL-CONCEPCION  
 3 GA-20426 FERNANDEZ GARCIA, SANDRA JV 1995 1.06.10 LUCLU - CLUB SAN FERNANDO LUCUS  
 4 GA-14341 GARCIA DIEGUEZ, LAURA SR 1982         59.05 CAFPO - CLUB ATLETISMO FEMENINO  
 5 GA-20531 GIL SORIANO, EUGENIA JV 1996         1.02.50 MARC - MARINEDA ATLETICO 
 6 GA-19905 LEGUIÇANO RODRIGUEZ, AITANA JV 1995    OUROR - OURENSE ATLETISMO- 
 7 GA-19551 RIO HORTAS, LAURA SR 1980    LUCLU - CLUB SAN FERNANDO LUCUS  
 RE 8 GA-617148 TOJAL CASTRO, MARTA JV 1995         1.08.09 SGPPO - SOCIEDAD GIMNASTICA DE  
 9 GA-620457 VELASQUEZ SOSA, YULIANA MARIA PR 1992 OUROR - OURENSE ATLETISMO- 

 800 metros lisos - 18:30 - FINAL 
 1 GA-15607 ACUÑA NOGUEIRA, MATILDE 35 1972         2.40.94 CAFPO - CLUB ATLETISMO FEMENINO  
 2 GA-17633 CASTRO RODRIGUEZ, IRIA PR 1991         2.17.74 OUROR - OURENSE ATLETISMO- 
 3 GA-17123 MONTERO MARTINEZ, ANDREA PR 1991         2.29.65 RIAC - RIA FERROL-CONCEPCION  
 4 GA-15836 PEREZ GARCIA, CRISTINA SR 1988 1.03.27  RIAC - RIA FERROL-CONCEPCION  
 5 GA-19073 RODRIGUEZ ALVAREZ, MONICA JV 1996         2.41.80 COMPO - COMESAÑA SPORTING CLUB 
 6 GA-20050 ROSENDE SAEZ, LAURA JV 1996         2.18.12 OUROR - OURENSE ATLETISMO- 

 1.500 metros lisos - 12:20 - FINAL 
 1 GA-19754 CARDAMA BAEZ, CARMELA JV 1996 COMPO - COMESAÑA SPORTING CLUB 
 2 GA-17633 CASTRO RODRIGUEZ, IRIA PR 1991 4:44.97 OUROR - OURENSE ATLETISMO- 
 3 GA-12640 ESTEVEZ CRESPO, CRISTINA 35 1976 5.02.92 SGPPO - SOCIEDAD GIMNASTICA DE  
 4 GA-16556 FERNANDEZ BARBOSA, LETICIA PR 1992         4.37.98 OUROR - OURENSE ATLETISMO- 
 5 GA-14398 MARIÑO GONDA, PAULA SR 1982          5.06.0 CAFPO - CLUB ATLETISMO FEMENINO  
 6 GA-16506 MOSQUERA LOSADA, SANDRA PR 1990 COMPO - COMESAÑA SPORTING CLUB 
 7 GA-716987 PEREIRA DA PONTE, SOLANGE  SR 1989 BIKI - ATLETISMO BIKILA 

 50 metros valados 0,84 - 17:15 - Semifinal 
 1 GA-17329 ARIAS VAZQUEZ, ELBA PR 1992 10.53 ADAOR - ASOCIACION DEPORTIVA  
 2 GA-15561 FERNANDEZ LOZANO, ALBA SR 1989 9,52 (60 V) OUROR - OURENSE ATLETISMO- 
 RE 3 GA-9309 FRAGA GRAÑA, MARIA JOSE 35 1974            9.97 SILC - ATLETICA A SILVA 
 4 GA-716963 FREIRE COMEDEIRO, MARTINA SR 1981 10.46 CAFPO - CLUB ATLETISMO FEMENINO  
 5 GA-15250 GESTO DONO, IRENE SR 1984 OUROR - OURENSE ATLETISMO- 
 6 GA-17667 MERINO PEREZ, ALICIA JN 1993 9.54 LUCLU - CLUB SAN FERNANDO LUCUS  
 7 GA-14325 VALENCIA GARCIA, EMMA SR 1981 9.75 CAFPO - CLUB ATLETISMO FEMENINO  



 Salto de altura - 11:50 - FINAL 
 1 GA-17683 FERREIROS FERNANDEZ, PAULA JN 1993 1.76 LUCLU - CLUB SAN FERNANDO LUCUS  
 2 GA-17667 MERINO PEREZ, ALICIA JN 1993            1,52 LUCLU - CLUB SAN FERNANDO LUCUS  
 3 GA-20417 PINO FERNANDEZ, SARA JV 1996 1.54 LUCLU - CLUB SAN FERNANDO LUCUS  
 4 GA-13453 RIVEIRO HIDALGO, MONTSERRAT 35 1975            1,54 CAFPO - CLUB ATLETISMO FEMENINO  
 5 GA-17696 SEIJAS VAZQUEZ, LUCIA PR 1991            1,57 LUCLU - CLUB SAN FERNANDO LUCUS  
 6 GA-10579 SOLLA CORBACHO, ANA JN 1993 1.61 CAFPO - CLUB ATLETISMO FEMENINO  
 7 GA-19751 VIDAL MARTINEZ, ALEXIA CD 1997            1,49 VCGPO - ATLETISMO VILA DE CANGAS 

 Salto de longitud - 17:55 - FINAL 
 1 GA-20262 FORJAN OLIVEIRA, IRIA CD 1997            5,72 BARC - ASOCIACION ATLETICA  
 2 GA-19099 FREIJOMIL DEL RIO, ANTIA JN 1994 4.60 VCGPO - ATLETISMO VILA DE CANGAS 
 3 GA-17311 GIL PEREZ, LETICIA PR 1991            5,58 ADAOR - ASOCIACION DEPORTIVA  
 4 GA-19954 LOLO BELLO, MARTA JV 1995            5,15 COCC - CLUB CIMANS CORUÑA  
 5 GA-20212 MARTINEZ IGLESIAS, ALBA JV 1995            4,94 OUROR - OURENSE ATLETISMO- 
 6 GA-17667 MERINO PEREZ, ALICIA JN 1993         5.61 LUCLU - CLUB SAN FERNANDO LUCUS  
 7 GA-19254 PELETEIRO BRION, ANA JV 1995 5,68 BARC - ASOCIACION ATLETICA  
 8 GA-20264 REY GUDE, GRACIA CD 1997 4,81 BARC - ASOCIACION ATLETICA  
 9 GA-16038 VALVERDE GONZALEZ, TANIA SR 1988 5.39 CAFPO - CLUB ATLETISMO FEMENINO  

 Triple salto - 12:45 - FINAL 
 1 GA-619240 DELGADO CHOLIZ, IRIA JV 1995            10,3 BARC - ASOCIACION ATLETICA  
 2 GA-717057 FERNANDEZ BESTEIRO, RAQUEL JV 1995 9.65 ADAOR - ASOCIACION DEPORTIVA  
 3 GA-20304 GAREL VILLAR, ANTIA JV 1996       10,28 OUROR - OURENSE ATLETISMO- 
 4 GA-717027 GIL GALLARDO, MILAGROS ALDANA JV 1996            9,96 CAFPO - CLUB ATLETISMO FEMENINO  
 5 GA-19954 LOLO BELLO, MARTA JV 1995           11,21 COCC - CLUB CIMANS CORUÑA  
 6 GA-20212 MARTINEZ IGLESIAS, ALBA JV 1995 OUROR - OURENSE ATLETISMO- 
 7 GA-16795 PALOMANES MARTINEZ, CAROLINA PR 1991           10,33 OUROR - OURENSE ATLETISMO- 
 8 GA-19254 PELETEIRO BRION, ANA JV 1995 13,17 BARC - ASOCIACION ATLETICA  
 9 GA-20264 REY GUDE, GRACIA CD 1997           10,89 BARC - ASOCIACION ATLETICA  
 10 GA-13453 RIVEIRO HIDALGO, MONTSERRAT 35 1975           11,07 CAFPO - CLUB ATLETISMO FEMENINO  
 11 GA-16038 VALVERDE GONZALEZ, TANIA SR 1988        11.11 CAFPO - CLUB ATLETISMO FEMENINO  

 Salto con pértiga - 17:00 - FINAL 
 1 GA-16961 CARBALLO REY, SANDRA SR 1989            3,20 SGPPO - SOCIEDAD GIMNASTICA DE  
 2 GA-17219 FERREIRO LIÑARES, LUCIA SR 1979            3,00 RIAC - RIA FERROL-CONCEPCION  
 3 GA-13799 GIL FERNANDEZ, CLARA SR 1983            3,10 SGPPO - SOCIEDAD GIMNASTICA DE  
 4 GA-617134 MARTIN PANDELO, PAULA JN 1994            2,60 SGPPO - SOCIEDAD GIMNASTICA DE  
 5 GA-17067 MARTINEZ GARCIA, INES JN 1993            2,60 SGPPO - SOCIEDAD GIMNASTICA DE  
 6 GA-19628 RODRIGUEZ LOMBA, DESIREE PR 1992            2,80 CAFPO - CLUB ATLETISMO FEMENINO  

 Peso 4 Kg - 16:45 - FINAL 
 1 GA-716944 BAYON GARCIA, LIDIA JN 1993            8,81 OUROR - OURENSE ATLETISMO- 
 2 GA-15943 ESTEVEZ CABRAL, ELENA SR 1985           11,37 CAFPO - CLUB ATLETISMO FEMENINO  
 3 GA-17100 FERNANDEZ ABUIN, LIDIA JN 1994            9,28 OUROR - OURENSE ATLETISMO- 
 4 GA-3424 FILGUEIRA PEREZ, MARIA ANGELES 35 1973 9,87 SGPPO - SOCIEDAD GIMNASTICA DE  
 5 GA-19099 FREIJOMIL DEL RIO, ANTIA JN 1994 9.41 VCGPO - ATLETISMO VILA DE CANGAS 
 6 GA-19725 IZQUIERDO SANCHEZ, ANA JV 1995           12,18 CAFPO - CLUB ATLETISMO FEMENINO  
 7 GA-115 MARTINEZ CALVAR, IBONNE JN 1994            8,26 VCGPO - ATLETISMO VILA DE CANGAS 
 8 GA-17696 SEIJAS VAZQUEZ, LUCIA PR 1991            9,58 LUCLU - CLUB SAN FERNANDO LUCUS  
 

* RE     Atletas no admitidos a participar en la prueba 
 


